
SZENTA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

5/2002.(VIII.1.)  
önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi és védőnői körzetekről1 

 
EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALVA 

 
 
Szenta Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 
152. §. (2) bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. §. (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

1. §.2 
 
 
A rendelet hatálya kiterjed Szenta teljes közigazgatási területére, az egészségügyi alapellátásban 
szolgáltatást nyújtó háziorvosra, házi gyermekorvosra és fogorvosra (továbbiakban: háziorvos) és a 
védőnői körzet védőnőjére.  
 
 

2. §.3 
 
 
(1) Szenta község teljes közigazgatási területe 
 

- a csurgói 1. számú háziorvosi körzethez, 
- a csurgói 2. számú házi gyermekorvosi körzethez, 
- a csurgói fogorvosi körzethez, 
- a csurgói 1. sz. védőnői körzethez, 
 
tartozik. 

 
 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott egészségügyi alapellátások több településre tejednek ki, 

székhelyük Csurgó város. 
 

3. §. 
 
 
E rendelet kihirdetésének napján lép életbe, kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 
 
 
        B e r k e s  S á n d o r  s. k.                                                           N e m e s  J á n o s  s . k .  
                polgármester                                                                                    körjegyző 
 
                                             Eredetivel mindenben megegyező hiteles másolat! 

                                                        
1 Módosítva: 5/2012.(III.29.) rendelettel 
2 Módosítva: 5/2012.(III.29.) rendelettel 
3 Módosítva: 5/2012.(III.29.) rendelettel  


